
ZARZĄDZENIE NR 96/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 12 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 83/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej dla zadania: „Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych oraz 

siedlisk gospodarstw rolnych w miejscowości Krzywka (etap I)”

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 83/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej dla zadania: „Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów 
rolnych oraz siedlisk gospodarstw rolnych w miejscowości Krzywka (etap I)”, w związku z okresem 
urlopowym wprowadza się następującą zmianę polegającą na powiększeniu komisji przetargowej:

1. W § 1 po pkt 3) dodaje się pkt 4), 5), 6) i 7):

„4) Halszka Niewińska – członek komisji,

5) Krystyna Kowalska – członek komisji,

6) Kamil Krajewski – członek komisji,

7) Paweł Zernow - członek komisji,

przy czym komisja będzie obradować w składzie minimum trzech członków, a pod 
nieobecność sekretarza komisji Pawła Jakubczyka funkcję sekretarza pełni Halszka Niewińska – 
członek komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C652A647-CA5C-4792-87A8-C92D8213514C. Podpisany Strona 1




